РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 ноября 2019г.

           № 4820
Орёл
Об утверждении схемы организации дорожного движения
в районе дома № 3 по Кромскому шоссе
В целях обеспечения безопасности дорожного движения в городе Орле, в соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», руководствуясь Уставом города Орла и протоколом заседания очередной городской комиссии по безопасности дорожного движения от 24.10.2019 № 5, администрация города Орла постановляет:
1. Утвердить схему организации дорожного движения в районе дома № 3 по Кромскому шоссе (приложение).
2. Муниципальному казенному учреждению «Управление коммунальным хозяйством города Орла» (Д. А. Фролов) совместно с управлением городского хозяйства и транспорта администрации города Орла (Е.А.Гришин) внести изменения в Проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах города Орла, утвержденный постановлением администрации города Орла от 30.12.2011 №4288 в соответствии с настоящим постановлением.
3. Управлению документационной работы и информационных технологий аппарата администрации города Орла (О.Н.Трифонова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Орла - начальника управления городского хозяйства и транспорта администрации города Орла Е. А. Гришина.
Глава администрации
города Орла
А.С. Муромский

[image: image1.jpg]Cxema T —
Opra"u3alyy J0pOXKHOIro ABHKCHHS 110 KpOMCKOMy mocce AL i

B paiione goma Ne 3 K IMOCTaHOBJICHHIO
A a
5.15.1

a[MHHACTpaImK roposa Opna
E 5151 or /9&@1% 20/97. V9520

/
.
——» Kpomckoe mocce S

i

yi1. ABTOTpeiifiepHas

Jlom
Ne 3kl

=

VrBepiaaio:

rocT
ITepBbrif 3aMeCTHTEID IT1aBbI Hsgg;;g;gf e

i 5.19.1, 5.19.2 «IlemexoHbIif mepexom; v 2.4 «Ycrynure 10pory»;

O.B. Munkun 5.5 «Jlopora ¢ OIHOCTOPOHHHM JIBHXKEHHEM); Q 3.1 «Bwbe3n 3anpewen»;

@ 5.6 «Komnen 10por# ¢ OJIHOCTOPOHHHM JIBHIKEHHEM; @ 4.1.2 «JIBHiKEHHE HAIIPABOY;

‘ 5.16 «Mecto ocTaHOBKH aBTOOYCa H
(ummm) Tposuteibycay